



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



SP ZOZ/DZ/12/2024/2

Myszków, 30.01.2024 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 2

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawy artykułów biurowych, tonerów oraz etykiet samoprzylepnych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 24.01.2024 r., pod nr 2024/BZP 00064783/01

W związku z wniesionymi kolejnymi zapytaniem, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo Zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. Numeracja pytań stanowi kontynuację w stosunku do treści pisma wyjaśnienie – modyfikacja 1 z dnia 26.01.2024 r.

Pytanie 5:

„(...) zwracam się z prośbą o podanie poprawnego symbolu urządzenia w pozycji nr 1 w wycenie tonerów - **Brother Brother PC-FAX v.3.2**, to co jest wpisane jest nazwą ogólną, a potrzebuje konkretny symbol aby dobrać odpowiednie tonery do tego urządzenia.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 4 - w poz. 1 Pakietu nr 3 wskazał, że model urządzenia to: **MFC-J2340DW**. Składając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią formularza cenowego. Skorygowany wzór formularza stanowi załącznik nr 1 do pisma Wyjaśnienia-modyfikacja 1 z dnia 26.01.2024 r.

Pytanie 6:

„(...) proszę o wyjaśnienie pozycji 43.klej czy to ma być klej w sztyfcie gdzie gramatura jest w gramach, czy klej w płynie o gramaturze podanej w ml? nie ma kleju w sztyfcie który byłby w gramaturze ml, tak jak jest to opisane.”

Odpowiedź 6:

Zamawiający wobec braku sprecyzowania przez Wykonawcę numeru pakietu, przyjął, że pytanie dotyczy Pakietu nr 1. Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego dla Pakietu nr 1 w pozycji 43, w zakresie charakterystyki produktu do brzmienia: „w sztyfcie, do papieru, tektury; nie zawierający rozpuszczalników, w opakowaniu po 15 g”. Składając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią formularza cenowego. Skorygowany wzór formularza stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

„(...) Proszę o podanie symbolu drukarek Pak 3 w poz.10, 12”

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że w Pakiecie nr 3 w poz. 10 chodzi o toner do drukarki kompatybilny z urządzeniem HP Laser Jet M 209 dwa, natomiast w poz. 12 chodzi o toner do drukarki kompatybilny z urządzeniem HP LJ M140 we.

Jednocześnie Zamawiający koryguje numerację wierszy w tym pakiecie, począwszy od poz. 12, która otrzymuje numer kolejny 11 - odpowiednio do końca tabeli.

Pytanie 8:

„(...) proszę o wiadomość czy etykiety podane w opisie o wymiarach: 66x35 mogą zostać wycenione dla wymiaru: 68x36 - taki wykrojnik posiadamy bezszkodowo możemy go użyć. W przypadku wymiaru podanego w przetargu musiałabym doliczyć dodatkowy koszt za narzędzie, ponieważ nie posiadamy wykrojnika dopasowanego do wymiaru 66x35.”

Odpowiedź 8:

Zamawiający wobec braku sprecyzowania przez Wykonawcę numeru pakietu, przyjął, że pytanie dotyczy Pakietu nr 5. Zgodnie z pismem Wyjaśnienie – modyfikacja 1 z dnia 26.01.2024 r. oczekuje się w tym pakiecie



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



zaoferowania etykiet o wymiarach 60-70 mm x 35-45 mm. Opisane w pytaniu wymiary mieszczą się we wskazanym przedziale.

Pytanie 9:

„(...) Drugie pytanie dotyczy przedruku etykiet TTR. W pliku *exel* znajduje się określenie: blok"2", blok"4", blok"6", blok"8" - co to oznacza? W pkt.2 tego samego pliku **xls* napisane zostało: "W zestawach etykiet ("Arkusikach") po 2, 4, 6, 8 etykiet w zależności od ilości materiałów w zleceniu (wzór etykiet stanowi załącznik nr 1.1A do formularza cenowego)" - czy etykiety mają być w arkuszach? Przedruk TTR przygotowujemy tylko na rolkach.”

Odpowiedź 9:

Zamawiający wobec braku sprecyzowania przez Wykonawcę numeru pakietu, przyjął, że pytanie dotyczy Pakietu nr 4. Zamawiający wskazuje, że każdy z bloków, odpowiednio blok "2", blok "4", blok "6" oraz blok "8" oznacza pojedynczy arkusik z odpowiednio 2, 4, 6, 8 etykietami. Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów etykiet wyłącznie w arkuszach. Arkusze po 2, 4, 6, 8 etykiet w zależności od ilości materiałów w zleceniu. Etykiety muszą być kompatybilne z Laboratoryjnym Systemem Informatycznym Asseco Infomedica.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert do dnia **07.02.2024 r.** do godziny **14.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie **14.05** oraz odpowiednio termin związania ofertą do dnia **07.03.2024 r.**

ZAMAWIAJACY ZWRACA UWAGĘ NA MODYFIKACJE TREŚCI FORMULARZY CENOWYCH – BRAK JEDNOZNACZNOŚCI OFERT MOŻE DOPROWADZIĆ DO ICH ODRZUCENIA W TOKU POSTĘPOWANIA.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 Formularz cenowy dla pakietu nr 1– zmodyfikowany.

Zatwierdził
p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina